
 1 

Číslo smlouvy objednatele:  

 

 

Číslo smlouvy dodavatele:  
 

Smlouva na zajištění technické podpory a potřebné techniky při zpracování 
výsledků voleb 

konaných v letech 2023 až 2026 
uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2201 a násl. a § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

 

Smluvní strany 

 

1. Objednavatel: Statutární město Olomouc  
 Horní náměstí 583 

779 11 Olomouc 

IČ: 00299308 DIČ:  CZ00299308 

  

Zastoupeno: 

- ve věcech smluvních: 
Bc. Jan Večeř, Tajemník Magistrátu města Olomouce 

tel.:        e-mail:   

- ve věcech technických: 
Ing. Jiří Fišer, vedoucí Odboru informatiky a Smart City, Magistrátu města Olomouce 

tel.:         

 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo výdajového účtu:  

(dále jen „objednatel“) 
 

2. Dodavatel: CS21 Nextnet s.r.o. 

Žerotínova 1051/19, Ostrava, 70200 

 

IČ: 61977306 DIČ: CZ61977306 

 

Obchodní rejstřík:  vedený u Krajského soudu v Ostravě 

pod spis. zn. C12421 

                       

Zastoupen:  

- ve věcech smluvních: 
Mgr. Jiří Čončka, jednatel společnosti 

tel.:      e-mail:    

- ve věcech technických: 
Ing. Ivo Franc 

tel.:  +     e-mail:   

 

bankovní s o ení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu:    

(dále jen „dodavatel“) 
 

(dodavatel a objednatel společně dále jen „smluvní strany“) 
  



I.
Předmět plnění

1. Předmět plnění se skládá ze dvou částí:

• nájem potřebné techniky
• poskytnutí služeb k zajištění technické podpory zpracování výsledků voleb

2. Předmětem této veřejné zakázky je poskytnutí služeb k zajištění technické podpory zpracování
výsledků voleb, jejichž konání se předpokládá v období 2023-2026:
• 2023: 13. a 14. ledna první kolo volby prezidenta republiky (pouze 1. kolo)
• 2024: květen volby do Evropského parlamentu

září / říjen volby do zastupitelstev krajů
• 2025: volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR
• 2026: volby do zastupitelstev obcí a do 1/3 Senátu Parlamentu ČR - senátní obvod č. 66

(pouze 1. kolo)
Celkem pět zpracování výsledků voleb.

V případě, že by byly vyhlášeny mimořádné volby, jejichž termín konání bude spadat do doby
účinnosti této smlouvy, vztahuje se smlouva i na zajištění takových mimořádných voleb.

Nájem potřebné techniky:

3. Předmětem této části plnění je závazek dodavatele přenechat objednateli do nájmu níže
specifikované movité věci a závazek objednatele za nájem platit níže sjednanou odměnu.

4. Dodavatel prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví následující movité věci, jež jsou
předmětem nájmu:

• 104 kompletů počítačového vybavení - notebookových kompletů sestávajících z
(minimální parametry):

o notebooku s úhlopříčkou displeje min 14“,
o procesorem o kmitočtu min 3 GHz (3 000 MHz),
o 8 GB RAM, 120 GB harddisk,
o OS • OS MS Windows 11,
o s možností současného připojení 4 USB zařízení (možné řešit USB HUBem)
o periferní klávesnice a „myši“

• 104 kusů prodlužovacích kabelů o délce 5m, každý s minimálně třemi zásuvkami,
• 104 kusů laserových tiskáren formátu A4 s náplní pro tisk nejméně 300 stran A4, přičemž

funkčnost tiskárny bude prokázána zkušebním tiskem z programu pro zpracování voleb,
za jehož účelem dodavatel poskytne dostatečné množství papíru (min. 10 ks A4).

(1ks notebookového kompletu, 1ks prodlužovacího kabelu a 1ks laserové tiskárny dále
jen „set“)

5. Obecný harmonogram nájemného:
• 11 setů pronajme dodavatel objednateli na školení zapisovatelů okrskových volebních

komisí
• 96 setů pronajme dodavatel objednateli na termín konání voleb – tzn. na oba dva volební

dny
• 8 pronajatých setů zůstává u dodavatele pro případ poruchy v době konání voleb

6. Z celkového počtu 104 setů je pro zajištění technického zázemí ve volebních místnostech
třeba 96 setů. Počet potřebných setů je závislý na počtu volebních okrsků dle Přílohy č. 1:
„Informace o počtu volebních okrsků (adresy volebních místností) na území statutárního

2



 3 

města Olomouce“. Počet volebních okrsků a tudíž i potřebných setů se může v době účinnosti 
této smlouvy měnit v závislosti na aktualizaci počtu volebních okrsků.  

7. Objednatel je povinen měsíc před konáním termínu voleb informovat dodavatele a počtu 
požadovaných setů a dodavatel je povinen upravit počet pronajímaných setů v závislosti na 
tento přípis. Cena za nájem bude poměrově snížena nebo zvýšena. 

 

Poskytnutí služeb k zajištění technické podpory zpracování výsledků voleb: 

8. Dodavatel je povinen zajistit rozvoz setů. Více k termínům a místům plnění viz. čl. III. této 
smlouvy. 

9. Dodavatel je v rámci rozvozu povinen zajistit instalaci, spuštění a předvedení všech výše 
uvedených setů včetně SW pro příslušné volby. 

10. Dodavatel je povinen zajistit technickou podporu pro případ poruchy pronajatých setů během 
prvního a druhého dne voleb osmi náhradními notebookovými komplety minimálně čtyřmi 
servisními techniky se čtyřmi automobily, čtyřmi mobilními telefony, jejichž čísla budou 
objednavateli předána 5 dnů před prvním dnem voleb, a kteří budou zajišťovat nepřetržitý 
servis a podporu během voleb. Požadovaná reakční doba je druhý den voleb v době od 8:00 do 
12:00 hodin maximálně 1 hodinu a v době od 12:00 hodin do ukončení zpracování výsledků 
voleb 30 minut. Reakční dobou se rozumí doba, která uplyne od času nahlášení požadavku 
dodavateli služby do času odstranění závady (realizace požadavku). 

11. Dodavatel je povinen zajistit odvoz pronajatých setů. Více k termínům a místům plnění viz. čl. 
III. této smlouvy 

12. Sjednání, zaplacení a pojištění pronajatých setů (krádež, živel, vandalismus) zajistí dodavatel. 

 

 

II. 

Kontaktní osoby ve věcech technických 

1. Kontaktní osoby objednatele: 

Kontakt ve věcech technických: 
Ing. Jiří Fišer, vedoucí odboru informatiky a Smart City Magistrátu města Olomouce 

tel.:     e-mail:  

2. Kontaktní osoby dodavatele: 
 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 
Ing. Ivo Franc 

tel.:   e-mail:   

Mgr. Jiří Čončka 

tel.: +  e-mail:    

 

 

III. 

Termín a místo plnění 
Smluvní strany sjednávají tato místa a termíny plnění: 

 

1. Pro účely školení zapisovatelů okrskových volebních komisí pronajme dodavatel objednateli 

11 setů. Rozvoz 11 setů proběhne 7-14 dní před prvním volebním dnem. O konkrétním datu 
bude dodavatel vždy informován měsíc před konáním voleb, kdy tuto informaci objednatel 

zahrne do přípisu uvedeného v čl. I. odst. 7. K rozvozu dojde v přípisem určený den v době od 
7:30 do 9:00. Adresa pro dodání je: Hynaisova 34/10, Olomouc 779 00 – budova magistrátu 
města Olomouce. Sety se pronajímají na dobu 5-7 pracovních dnů. 



2. Odvoz 11 pronajatých setů určených pro školení zapisovatelů okresních volebních komisí
bude dodavatelem realizován po dohodě v době od 16:30 do 17:30 hodin. Sety budou
k vyzvednutí na adrese: Hynaisova 34/10, Olomouc 779 00 – budova magistrátu města
Olomouce.

3. Pro účely zajištění technického zázemí ve volebních místnostech bude 96 setů dodavatelem
rozvezeno do jednotlivých volebních místností v první den voleb v době od 15:00 do 20:00
hodin. Adresy jednotlivých volebních místností jsou uvedeny v Příloze č. 1 „Informace o
počtu volebních okrsků (adresy volebních místností) na území statutárního města Olomouce“
této smlouvy.

4. Rezervních 8 setů zůstane u dodavatele a bude připraveno pro případné nasazení v případě
poruchy. Dodavatel je povinen zajistit neprodleně výměnu nefunkčních setů ve volebních
místnostech.

5. Odvoz 96 pronajatých setů určených do volebních místností bude dodavatelem realizován
v druhý den voleb do 60 minut po ukončení zpracování volebních výsledků v daném okrsku
(čas ukončení bude prokazatelně zaznamenán a nahlášen zástupci dodavatele stejně jako bude
prokazatelně zaznamenán čas předání pronajaté výpočetní techniky okrskovou volební komisí
zástupcům dodavatele k odvozu). Sety budou k vyzvednutí v jednotlivých volebních
místnostech, jejichž adresy jsou uvedeny v Příloze č. 1 „Informace o počtu volebních okrsků
(adresy volebních místností) na území statutárního města Olomouce“ této smlouvy.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena veřejné zakázky je stanovena na základě cenové nabídky uchazeče ve výši:

Cena bez DPH: činí: c 1 056 000, -
DPH 21 % z částky: činí: 221 760, -
Celková cena s DPH: činí: 1 277 760, -
Slovy:

Jedenmiliondvěstěsedmdesátsedmtisícsedmsetšedesát

2. Záloha se nesjednává.
3. V případě, že dojde k navýšení počtu okrsků a tudíž se zvýší i potřebné počty setů v souladu

s čl. I. odst. 6 a 7, navýší se fakturovaná částka odpovídající poměru výše uvedené ceně.
4. Nájem a cena poskytnutých služeb se hradí bezhotovostně na základě řádného daňového

dokladu, který bude obsahovat tyto náležitosti:
a. označení a číslo faktury
b. název a sídlo, IČ, DIČ zhotovitele a objednatele
c. číslo účtu u peněžního ústavu
d. číslo smlouvy
e. fakturovanou částku
f. přílohu dokladující vznik práva fakturovat (např. akceptační protokol)
g. den odeslání faktury a lhůtu splatnosti
h. den zdanitelného plnění.

5. Pokud řádný daňový doklad tyto náležitosti obsahovat nebude, je objednatel oprávněn jej
vrátit k opravě nebo doplnění. V tomto případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta
počíná běžet doručením opraveného nebo nově vystaveného řádného daňového dokladu.

6. Splatnost řádných daňových dokladů se sjednává ve lhůtě 45 dnů ode dne doručení druhé
smluvní straně, přičemž řádný daňový doklad může být doručen objednateli teprve ke dni
vrácení výpočetní techniky. Dnem zaplacení je odepsání finančních prostředků z účtu druhé
smluvní strany. Řádné daňové doklady musí mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

4



z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů a náležitostí stanovených dalšími obecně závaznými právními
předpisy. Řádné daňové doklady se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany
uvedený v daňovém dokladu.

V.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení dodavatele při odstraněním závady nebo řešení ohlášeného problému dle
čl. I. odst. 10 této smlouvy se sjednává smluvní pokutu ve prospěch objednavatele ve výši 1
000,-Kč za každou i započatou půlhodinu prodlení až do konce dohodnuté doby poskytování
služeb v druhý den voleb.

2. V případě prodlení dodavatele při odvozu zapůjčené techniky dle čl. III. této smlouvy se
sjednává smluvní pokuta ve prospěch objednavatele ve výši 100,- Kč za každých započatých
30 minut prodlení.

3. V případě prodlení objednavatele při úhradě faktury je objednatel povinen zaplatit dodavateli
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 14 dní od jejího zjištění a povinná strana je tuto
smluvní pokutu uhradit do 14 dnů od obdržení vyúčtování. Totéž se týká úroků z prodlení.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Smluvní strany na náhradu škody vzniklé
porušením smluvní povinnosti.

VI.
Zánik smlouvy

1. Dodavatel i objednavatel jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit v případech a za podmínek
stanovených občanským zákoníkem.

2. Objednavatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, pokud dodavatel
nedodá zboží ve sjednaném termínu.

3. Odstoupení je účinné následující den po doručení odstoupení druhé smluvní straně.
4. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné

závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy do 30 dnů od právních účinků odstoupení.
5. Smluvní strany si ujednaly, že mohou tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu.

Výpověď musí být druhé smluvní strany doručena nejpozději 6 měsíců před konáním
nejbližšího termínu voleb.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy, zejména
občanským zákoníkem a obchodními podmínkami.

2. Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu veřejné
zakázky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky k
bezchybnému splnění veřejné zakázky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými
znalostmi, které jsou k provedení dodávky potřebné.

3. Případné škody vzniklé v souvislosti s realizací dodávky budou řešeny dle platných právních
předpisů.

4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny na podkladě dohody smluvních stran.
Dohoda musí mít písemnou formu očíslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

5. Veškeré dodatky a přílohy vzniklé po dobu plnění smlouvy se stávají její nedílnou součástí.
6. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranné redukce předmětu veřejné zakázky, pokud se mu

nepodaří zajistit finanční prostředky v celém předpokládaném rozsahu. Pokud toto právo
uplatní, je dodavatel povinen na redukci (snížení rozsahu) předmětu veřejné zakázky
přistoupit.

5



Digitally signed by Mgr. Jiří Čončka
DN: C=CZ, OID.2.5.4.97=NTRCZ-
61977306, O="CS21 Nextnet, s.r.o.", 
OU=Právnická osoba, OU=1, CN=
Mgr. Jiří Čončka, SN=Čončka, G=Jiří, 
SERIALNUMBER=P769899, T=
Jednatel společnosti
Reason: I am approving this document 
with my legally binding signature
Location: 
Date: 2022.11.22 14:59:02+01'00'
Foxit PDF Reader Version: 12.0.0

Mgr. Jiří 
Čončka

 6 

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dobrovolně, srozumitelně, vážně a určitě, 
prosty omylu a žádná z nich nebyla ani v tísni ani pod vlivem jednostranně nevýhodných 
podmínek, na znamení čehož připojují níže podpisy oprávněných zástupců k vypsanému 
názvu organizace. 

8. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou obsahem této smlouvy právně vázáni a že 
nepodniknou žádné úkony, které by mohly zmařit její účinky. Současně prohlašují, že pro 
případ objektivních překážek k dosažení účelu této smlouvy si poskytnou vzájemnou 
součinnost a budou jednat tak, aby i za změněných podmínek mohlo být tohoto účelu 
dosaženo. Vědomé uvedení nepravdivých skutečností v této smlouvě zakládá druhé straně 
právo odstoupit od smlouvy a požadovat náhradu škody včetně ušlého zisku. 

9. Dodavatel bere na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků může být poskytnut 
žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně všech dodatků bude objednatelem uveřejněna v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

11. Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a 
dodavatel obdrží dvě vyhotovení. 

 

 

 

 

Přílohy:  

1. Informace o počtu volebních okrsků (adresy volebních místností) na území statutárního města 
Olomouce 

2. Technická specifikace 

 

 

 

 

V Olomouci dne  V Ostravě dne 22.11.2022 

 

Za objednavatele 

 

 

…………………………….. 
       Bc. Jan Večeř  
          Tajemník 

Statutární město Olomouce 

 

 

Za dodavatele 

 

 

…………………………… 

Mgr. Jiří Čončka 

Jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ř Č č



Příloha č. 1:
Informace o počtu volebních okrsků (adresy volebních místností) na území statutárního města
Olomouce

Č. vol. okrsku Adresa volební místnosti
1 ZŠ AKSAMITOVA 6
2 ZŠ 8. KVĚTNA 29
3 FILOZOFICKÁ FAKULTA, NA HRADĚ 5
4 ZŠ 8. KVĚTNA 29
5 SLOVANSKÉ GYMNÁZIUM, JIŘÍHO Z PODĚBRAD 13
6 ZŠ TŘ. SPOJENCŮ 8
7 ZŠ TŘ. SPOJENCŮ 8
8 GYMNÁZIUM HEJČÍN, TOMKOVA 45
9 ZŠ TŘ. SPOJENCŮ 8
10 ZŠ MOZARTOVA 48
11 ZŠ MOZARTOVA 48
12 ZŠ A MŠ LOGOPEDICKÁ, TŘ. SVORNOSTI 37
13 ZŠ A MŠ LOGOPEDICKÁ, TŘ. SVORNOSTI 37
14 ZŠ MOZARTOVA 48
15 KS POLSKÁ 57
16 KS POLSKÁ 57
17 STŘEDNÍ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ, ROOSEVELTOVA 79
18 STŘEDNÍ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ, ROOSEVELTOVA 79
19 SLOVANSKÉ GYMNÁZIUM, JIŘÍHO Z PODĚBRAD 13
20 ZŠ HELSINSKÁ 6
21 ZŠ HELSINSKÁ 6
22 ZŠ HELSINSKÁ 6
23 ZŠ TEREROVO NÁM. 1
24 ZŠ TEREROVO NÁM. 1
25 ZŠ TEREROVO NÁM. 1
26 ZŠ TEREROVO NÁM. 1
27 ZŠ TEREROVO NÁM. 1
28 ZŠ TEREROVO NÁM. 1
29 ZŠ STUPKOVA 16
30 ZŠ MOZARTOVA 48
31 ZŠ STUPKOVA 16
32 ZŠ STUPKOVA 16
33 ZŠ STUPKOVA 16
34 GYMNÁZIUM ČAJKOVSKÉHO 9
35 GYMNÁZIUM ČAJKOVSKÉHO 9
36 GYMNÁZIUM ČAJKOVSKÉHO 9
37 GYMNÁZIUM ČAJKOVSKÉHO 9
38 TOPOLANY, NEDBALOVA 8
39 ZŠ NEDVĚDOVA 17
40 ZŠ HEYROVSKÉHO 33
41 ZŠ HEYROVSKÉHO 33
42 ZŠ NEDVĚDOVA 17
43 ZŠ HOLEČKOVA 10
44 ZŠ NEDVĚDOVA 17
45 ZŠ ROŽŇAVSKÁ 21
46 ZŠ ROŽŇAVSKÁ 21
47 BPS, PEŠKOVA 1
48 ZŠ ROOSEVELTOVA 103

7



49 ZŠ HOLEČKOVA 10
50 ZŠ HOLEČKOVA 10
51 STŘEDNÍ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ, ROOSEVELTOVA 79
52 ZŠ SLAVONÍN, ZOLOVA 2
53 ZŠ NEMILANY, RAISOVA 1
54 SPOL. STŘEDISKO NEDVĚZÍ, JILEMNICKÉHO 29
55 ZŠ NOVÝ SVĚT, PŘICHYSTALOVA 20
56 VOŠ A SPŠ ELEKTROTECHNICKÁ, BOŽETĚCHOVA 3
57 ZŠ HÁLKOVA 4
58 ZŠ HÁLKOVA 4
59 ZŠ ZEYEROVA 28
60 ZŠ ZEYEROVA 28
61 ZŠ ŘEZNÍČKOVA 1
62 ZŠ ŘEZNÍČKOVA 1
63 ZŠ ŘEZNÍČKOVA 1
64 ZŠ ŘEZNÍČKOVA 1
65 ZŠ HOLICE, NÁVES SVOBODY 41
66 ZŠ HOLICE, NÁVES SVOBODY 41
67 ZŠ HOLICE, NÁVES SVOBODY 41
68 SLOVANSKÉ GYMNÁZIUM, JIŘÍHO Z PODĚBRAD 13
69 SLOVANSKÉ GYMNÁZIUM, JIŘÍHO Z PODĚBRAD 13
70 SLOVANSKÉ GYMNÁZIUM, PASTEUROVA 19
71 ZŠ ČERNOVÍR, PETŘKOVA 3
72 ZŠ TÁBORITŮ 25
73 ZŠ GORKÉHO 39
74 HASIČSKÁ ZBROJNICE , SELSKÉ NÁMĚSTÍ 64A

MŠ SVATOPLUKOVA 1175 (bývalá chirurgie, místnost KMČ Řepčín)
76 GYMNÁZIUM HEJČÍN, TOMKOVA 45
77 GYMNÁZIUM HEJČÍN, TOMKOVA 45
78 SPORTOVNÍ HALA UP, U SPORTOVNÍ HALY 2
79 ZŠ DEMLOVA 18
80 ZŠ DEMLOVA 18
81 ZŠ DEMLOVA 18
82 ZŠ DEMLOVA 18
83 ZŠ GAGARINOVA 19
84 ZŠ SVATÝ KOPEČEK, DVORSKÉHO 33
85 KD LOŠOV, SVOLINSKÉHO 65
86 SPOL. STŘED. RADÍKOV, NÁPRSTKOVA 1
87 HASIČSKÁ ZBROJNICE, CHOMOUTOV, HORECKÁ 2
88 MŠ TÝNEČEK, BLODKOVO NÁMĚSTÍ 15
89 ZŠ ROŽŇAVSKÁ 21
90 ZŠ HELSINSKÁ 6
91 GYMNÁZIUM ČAJKOVSKÉHO 9
92 ZŠ ROŽŇAVSKÁ 21
93 STŘEDNÍ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ, ROOSEVELTOVA 79
94 ZŠ SLAVONÍN, ZOLOVA 2
95 ZŠ NOVÝ SVĚT, PŘICHYSTALOVA 20
96 ZŠ HELSINSKÁ 6

8



Příloha č. 2:
Technická specifikace

Konfigurace poskytnutých notebooků musí vyhovovat potřebám programu pro okrskové volební komise ke
zpracování zápisů výsledků voleb, minimálně však:

notebook s úhlopříčkou displeje min 14“,
procesorem o kmitočtu min 3 GHz (3 000 MHz),
8GB RAM, 120 GB harddisk,
OS MS Windows 11
možnost současného připojení 4 USB zařízení (možné řešit USB HUBem)
periferní klávesnice a „myš“

nabízená konfigurace:

tiskárna: Xerox Phaser 3020BI, laser, ČB, WiFi, USB, bílá s tonerem a kabeláží
ntb: Lenovo L540, 15,6“, CPU i5, 8GB RAM, W10Pro, 4x USB

9


